
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/398/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463, poz. 1688 ze zm.) i art.5 ust.1, 2 i 3, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz.70; poz.774) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki, grunty i budowle zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury i sztuki oraz świetlice 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) budynki, grunty i budowle zajęte w zakresie działalności przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej, 

3) budynki, grunty i budowle zajęte na działalność w zakresie sportu z wyjątkiem zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej, 

4) budowle związane z prowadzeniem gospodarki wodnej i ściekowej (zaopatrzenie ludności 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków), 

5) budynki (lokale) zajmowane przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Traci moc Uchwała XIV/78/11 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 08 grudnia 2011r. w sprawie 
zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z 2011 roku nr 298 poz. 3263). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7723


	UCHWAŁA NR LVIII/398/23 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T09:46:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




